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Sumando fracciones numeéricasy visuales

Nombre;

Determina cuél letrarepresenta mejor la suma.

) 2 3 2)
_+_
4 4

9 6,3 Y
10 10

9 3,5 9
12 12

1 5 8)
_+_
6 6

9 2 2 10)
_+_
5 5

11) 3 .\ 3 12)
4 4

13 4 2 14)

B
w

=

2

=

2

o‘h
+
\p

1

o

+ + + +

=+

ol AN Alw Wk Nk e
olN MR Aw wln Nk

Sy

FRRPROD:
b

POLRED

SV

Respuestas

10.

11

12.

13.

14.

[M atemati CaS] www.CommonCoreSheets.es

w

1-10
11-14

93

86

64|57 |50[43[36]29]

21

14




il

Sumando fracciones numeéricasy visuales

Nombre: Clave De Respuestas

Determina cuél letrarepresenta mejor la suma.
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Respuestas
. A 17,
. M 7
3. K y 10
4, B / 10
5. E / 12
6. C 7 2
7. N 7 6
8. L 7 3
9. H ’ 5
10. D 1 7 4
11. G y 4
12. F 7 4
13 | 1 7 5
14. J 3/6
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